
令和４年３月２日 

関係者 各位 

特別養護老人ホームあすなろの郷 

施設長 神初尚武 

 

 

ショートステイの受け入れ再開について 

 

 

日頃より当法人の運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 

２月 24 日（木）、当施設職員１名の新型コロナウイルス感染が判明し、ショートス

テイのサービスを中止しておりました。 

その後、当該職員と接触あった利用者様や関係職員について PCR 検査を実施し、全

員の陰性を確認いたしました。 

このことから当施設での感染は確認されなかったと判断し、中止しておりましたシ

ョートステイへの入退所を、本日３月２日（水）より再開させていただくことといた

します。 

 

引き続き、管轄保健所と協力しながら、感染防止と利用者様、ご家族様の安全確保

に努めてまいります。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、各担当者までお問い合わせください。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

特別養護老人ホームあすなろの郷 

施設長 神初尚武 

TEL (076) 433-8800 


